Ioannes Casimirus Dei gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithu-
aniae Prussiae Masoviae Samogitiae Livoniae Smolensci Cerni-
hovięz Nec non Sucecorum Gotthorum Vandalorum heres Rex

Universis et singulis civi Lani et Prædii in Villa dicta Patavij Capneata Subli-
nen sicut modernis nullo iure possessoribus vniuscuique alij quibusvis et interesse alio
quod ad prædictas Lanas se habere prætendunt quorum nomina et singulorum nomina
et cognomina hic pro expressis haberi volumus. Nos dilectis Grandi Præ-
sidi. Bedimus consensus Nos Regum Nobili Joanni Guelonshi Lanam agri-
cum Prædii in præfata Villa Patavij Capneata Sublinen post mortem Pauli et
Matthie Guelonieron ad dispositionem Nos Regum deusit de manibus Fidis
Prædii iustis pecuniarum summis si quæ ibidem lēta inscriptæ sunt et sese
extendunt redimen aut quovis lēta iuris ordine vindicandæ et in suam posses-
sionem acceptandæ. Quod quidem redemptionis negotiis ut eo facilius expediantur
et ad debitum deducatur effectus, certis Commissariis Nos commisimus perficiend.
Quapropter Vobis mandamus ut cum lēta innotescerent illorum vocatis fuerint
coram illis compareant Iura et Privilegia sua si quæ ad dictas Lanas se ha-
bere prætendunt reproducant, et quicquid in præmissis quod Commissarii Nos
decreverint firmiter teneant et observent. Datum Varavia die xxv. mensis Octobris Anno Dni MDCCL.
Regnorum Nosrorum Poloniae III. Sveciæ per xv. Annos.

Ad mandatum sacra
Regia Actis propria

Abbas Cassidonus
Secr. Reg. att.

300
2 1661/87/11

Biblioteka
UMCS
Lublin

Jarany, Lyskowski
 Pro Gneso Dominio
 Reclibowski, wika nten
 Gnesowski, zakone tunc
 Jarany, nuncius h. elato
 Die 30 gnis 1584
 Fasciculus Tertius
 Sub Titulo
 C. 103/100
 93 9
 Hic q. bes. f. p. q. f.
 mandatum ad nullo Inre possessione Villa Pa